face, resinada e acomodada em estojo 

de veludo própria para esta medalha 
(cor do estojo a escolher) 

UN 

100 

R$ 155,00 

R$ 15.500,00 

Valor Total Global Estimado: R$ 84.500,00 

perfazendo o valor total estimado do presente contrato de R$ 84.500,00 (oitenta e quatro mil 

e quinhentos reais). 

2.1.1. No preço da cláusula 2.1. já estão incluídos tributos, fretes, taxas, seguros, serviços, 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, lucro e quaisquer outros custos e despesas 
incidentes direta ou indiretamente na composição do preço do serviço contratado.